Prise de connaissance du rapport spécial du conseil d’administration 

établi en application de l’article 7:199 du Code des sociétés et des 

associations 

Ne requiert pas de vote 

1.2. Proposition d’autoriser le conseil d’administration à augmenter le capital à concurrence d’un montant 
maximum de : 

Dix-huit millions d'euros (€ 18.000.000,00) par an pour des augmentations de 
capital : 

a. par apports en numéraire, prévoyant la possibilité d’exercice du droit 
de préférence ou du droit d’allocation irréductible par les actionnaires 
de la Société ; 

b. par apports en numéraire, sans la possibilité d’exercice du droit de